
Seduta del 4 febbraio 2019                Deliberazione n. 7  

Oggetto:  Concessione sponsorizzazione Edizioni Via del Vento 

L’anno duemiladiciannove e questo dì quattro  del mese di  febbraio alle ore 15,30, in Pistoia, nella
sala  delle  adunanze  posta  in  Via  Vicolo  Malconsiglio  n.  4,  il  Consiglio  di  Amministrazione,
convocato nei modi e termini prescritti dalla legge, si è riunito per trattare gli affari posti all’ordine
del giorno.
Presiede la Vice Presidente  Isabella Mati.
Sono presenti i Consiglieri e le Consigliere  Filippo Corsini, Ginevra Simoni.
Sono assenti giustificati il Presidente Giuliano Livi ed il Consigliere Luca Gori. 

E' presente il Direttore dell'Azienda Giovanni Paci. 
Riscontrata la validità  legale del numero dei presenti per poter deliberare, 

il Consiglio di Amministrazione

RICORDATO che nei precedenti anni l’Azienda ha acquistato volumi delle collane “Ocra Gialla” e
“Le Streghe” edite dalla casa editrice “Via del Vento”, con sede in Pistoia Via Vitoni n. 14; 

ESAMINATA  richiesta di sponsorizzazione pari ad € 900,00 per l'anno 2019 pervenuta lo scorso
21/01/2019, nostro prot. 84,  importo equivalente all'acquisto di n. 75 copie di ciascuno dei tre titoli
della collana “Ocra Gialla”;  

CONSIDERATO che tutti i 1500 volumi che la Casa editrice andrà a produrre nel corso dell'anno
recheranno al loro interno il logo, alcune notizie e l'immagine della sede degli Istituti Raggruppati;

CONSIDERATO, altresì, che l'adesione a tale progetto culturale è attinente a quanto previsto dall'art.2
del vigente statuto degli Istituti Raggruppati  A.P.S.P.;   

UNANIME;  

DELIBERA

1) Di  accogliere, per quanto sopra esposto,  la richiesta di contributo, per € 900,00, pervenuta da
Edizioni Via del Vento da devolversi attraverso l'acquisto di  n. 225 volumi della collana “Ocra
Gialla”. 

2)  Di dare atto che la presente deliberazione è immediatamente eseguibile.

          Il Direttore La Vice Presidente 
          Dott. Giovanni Paci             Avv. Isabella Mati


